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1a KARTING REGIONAL CUP BRAZIL - 2024

MINI 2T CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ._._.
60 TREINO 31/07/2024 08:00 . ......
Practice (10:00 Time) started at 7:59:58 . .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day

5 23519 16.713  17.435 57.667 8:05:19.208
(270) RAFAEL GUIMARAES / FPRA 6  23.607 16.728  40.063  1:20.398 +22.731 8:06:39.606
1 26.284 17.555 17509  1:01.348 +4.822 8:01:11.857 7 25252 16.867  17.514 59.633 +1.966 8:07:39.239
2 23348 16.814  17.445 57.607 +1.081 8:02:09.464 8 23642 16.747  17.545 57.934 +0.267 8:08:37.173
3 23.022 16.589  17.196 56.807 +0.281 8:03:06.271 9 23642 16.981 34176  1:14.799 +17.132 8:09:51.972
4 22,904 16.594  17.281 56.779 +0.253 8:04:03.050 10 25172 17.007  17.590 59.769 +2.102 8:10:51.741
5 22824 16.484  17.309 56.617 +0.091 8:04:59.667
6 22.884 16.493  17.291 56.668 +0.142 8:05:56.335 (057) JOAQUIM ANDRADE / FAT
7 22923 16456  17.147 XA 8:06:52.861 1 25.856 17539 17.902  1:01.297 +3.611 8:01:25.206
8  23.061 16.542  06.890  1:46.493 +49.967 8:08:39.354 2 24.088 17.143  17.843 59.074 +1.388 8:02:24.280
9 24741 16.682  17.218 58.641 +2.115 8:09:37.995 3 23725 17.115  17.938 58.778 +1.092 8:03:23.058
10 22,932 16.475  17.157 56.564 +0.038 8:10:34.559 4 23624 17431 17.779 58.834 +1.148 8:04:21.892
5 23516 17.301  17.688 58.505 +0.819 8:05:20.397
(121) PEDRO SANTA ROSA / FADF 6 23546 16.904  17.622 58.072 +0.386 8:06:18.469
1 25.659 17.661 18202  1:01.522 +4.907 8:01:07.477 7 23626 16.877  17.570 58.073 +0.387 8:07:16.542
2 23637 16.922  17.568 58.127 +1.512 8:02:05.604 8 23454 16.753  17.479 8:08:14.228
3 23351 16.706  17.332 57.389 +0.774 8:03:02.993 9  23.390 16.937  17.625 57.952 +0.266 8:09:12.180
4 23333 16.699  17.478 57.510 +0.895 8:04:00.503 10 23.662 16.913  17.501 58.076 +0.390 8:10:10.256
5 23318 16.745 46205  1:26.268 +29.653 8:05:26.771
6 25388 16.712  17.247 59.347 +2.732 8:06:26.118 (021) LORENZO KUHN / FPRA
7 23139 16.387  17.148 56.674 +0.059 8:07:22.792 1 26.096 17.571  18.037  1:01.704 +3.219 8:01:08.579
8 23.113 16.480  17.121 56.714 +0.099 8:08:19.506 2 24102 17.150  17.818 59.070 +0.585 8:02:07.649
9 23.085 16411  17.334 56.830 +0.215 8:09:16.336 3 23974 17.130  59.380  1:40.484 +41.999 8:03:48.133
10  23.057 16370  17.188 8:10:12.951 4 26.009 17.155  17.814  1:00.978 +2.493 8:04:49.111
5  23.997 17.201 38650  1:19.848 +21.363 8:06:08.959
(046) ANGELO PREDEBON / FAUESC 6 26323 17.221  17.899  1:01.443 +2.958 8:07:10.402
1 25882 17594  17.771  1:01.247 +4.435 8:01:10.969 7 23653 17.085  17.747 8:08:08.887
2 25200 17.086  17.483 59.769 +2.957 8:02:10.738 8 23793 17.041  17.719 58.553 +0.068 8:09:07.440
3 23487 16.810  17.440 57.737 +0.925 8:03:08.475
4 23364 16.854  46.638  1:26.856 +30.044 8:04:35.331
5  25.829 16.827  17.295 59.951 +3.139 8:05:35.282
6  23.140 16.676  17.370 57.186 +0.374 8:06:32.468
7 23.161 16.584  17.306 57.051 +0.239 8:07:29.519
8  23.142 16.659  17.302 57.103 +0.291 8:08:26.622
9 23.024 16.854  17.478 57.356 +0.544 8:09:23.978
10 23.048 16.485  17.279 8:10:20.790
(008) DAVI HONORIO / FPRA
1 25588 17.230 17.764  1:00.582 +3.565 8:01:24.279
2 23689 16.751  17.516 57.956 +0.939 8:02:22.235
3 23362 16.599  17.334 57.295 +0.278 8:03:19.530
4 23152 16.539  17.395 57.086 +0.069 8:04:16.616
5 23143 16.618  17.360 57.121 +0.104 8:05:13.737
6 23127 16.577  17.358 57.062 +0.045 8:06:10.799
7 23260 16.810  17.401 57.471 +0.454 8:07:08.270
8 23184 16.479  17.354 8:08:05.287
9 23223 16.570  17.353 57.146 +0.129 8:09:02.433
10 23.371 16.652  17.307 57.330 +0.313 8:09:59.763
11 23319 16.523  17.453 57.295 +0.278 8:10:57.058
(027) FABIO BIANCHI / FAMS
1 26.214 17.601 17.844  1:01.659 +4.458 8:01:21.315
2 23599 17.094  17.525 58.218 +1.017 8:02:19.533
3 23.561 16.920  17.549 58.030 +0.829 8:03:17.563
4 23271 16.960  17.521 57.752 +0.551 8:04:15.315
5 23328 16.862  17.437 57.627 +0.426 8:05:12.942
6 23.393 16.767  17.346 57.506 +0.305 8:06:10.448
7 23512 17.259 32789  2:13.560  +1:16.359 8:08:24.008
8 25534 17.659 17592 1:00.785 +3.584 8:09:24.793
9 23474 16.687  17.340 8:10:21.994
(006) NICOLE NASCIMENTO / FAEP
1 25982 17417 17640  1:01.039 +3.372 8:01:26.219
2 23793 16.983  18.145 58.921 +1.254 8:02:25.140
3 23739 16.802  17.474 58.015 +0.348 8:03:23.155
4 23600 17.217  17.569 58.386 +0.719 8:04:21.541
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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